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DREAM LABORATORY

Amerikan Psikoloji Derneği'nin eski başkanı ve Amerikan Ruhsal Araştırmalar 
Derneği'nin şu anki başkanı 
Dr. Gardner Murphy, Rüya Laboratuvarı'na üniversite öğrencilerinin araştırma 
faaliyetlerine katılmalarına izin vermek için özel bir fon verdi.
Murphy Burslarına layık görülen ilk öğrenciler Donadrian Rice (Wofford College, 
SC) ve Mildred Carbone'dur (Hofstra University, NY).
Bu yaz laboratuvardaki diğer öğrenciler arasında Richie Davidson (New York 
Üniversitesi), 
Gordon Goodman (Harpur Koleji, NY), Bill Hughes (Oregon Eyalet Koleji), Gayle 
Miree (City College, N.Y.C.) ve Diane Schneider (Hunter College, N.Y.C.) 
bulunmaktadır. 
Yarı zamanlı çalışanlar arasında Ralph Blickenstaff, Robert Harris, Dale 
Ironson, Ron Victor ve Brian Washburn yer alıyor.

Dream Laboratory personeli tarafından 4-6 Eylül 1969'da New York'taki Para-
psikoloji Derneği'nin yıllık toplantısında çeşitli araştırma raporları 
sunulacaktır. 
Dr. Montague Ullman, Dr. Stanley Krippner ve Charles Honorton toplam altı 
araştırma özeti ve deneysel rapor okuyacaklar.
Dr. Krippner'in makalesi, telepati çalışmalarında tek bir deneğin 
ve tek bir ajanın (bir resmi "göndermeye" çalışan) kullanıldığı 55 deneysel gece
ve 79 pilot gecenin sonuçlarını özetlemektedir. 
Dış uzmanlar (herhangi bir gece için hangi sanat baskısının kullanıldığını 
bilmeyenler) oturumlara "isabet" ve "ıska" isimler atadılar. 
En başarılı kombinasyonlar bir erkek denek ve bir erkek ajan veya bir erkek 
denek ve bir kadın ajanı içeriyordu.

Londra, İngiltere'den tanınmış bir psişik duyarlı olan Bay Malcolm Bessent, 
yazını laboratuvarda araştırma konusu olarak geçiriyor.
Psi kapasitelerinin alanlarını test etmeye ve yetenekleri hakkında bilgi 
keşfetmeye çalışan çeşitli araştırma projeleri devam etmektedir.
Denenen çalışmalar arasında hedef resim okumaları, psikometrik okumalar, 
bitkiler üzerindeki psikokinetik etkiler ve tanıma içeren sekiz gecelik bir rüya
çalışması yer almaktadır.
İkinci çalışma sırasında, Bay Bessent ertesi sabah yaşayacağı bir deneyimi hayal
etmeye çalışacaktı. 
Bu deneyim, gece röportajları ve rüya raporları kaydedildikten sonra rastgele 
seçildi.
Bay Bessent 'in seyahat masrafları Toronto, Kanada 'dan Donald C. Webster 
tarafından karşılandı; araştırma projeleri Bilinç Araştırmaları Vakfı, 
Philadelphia, Pa tarafından finanse edildi

Dream Laboratory Research Associate, ESP ile alfa durumu arasındaki ilişkiyi 
araştıran bir dizi proje başlattı 
(yani, bir deneğin beyin dalgaları eeg'de saniyede 8 ila 13 döngü arasında kayıt
yaptığında).
İlk deneyinde, geometrik formlar içeren randomize kart desteleriyle 10 deneği 
test etti. 
Bu 10 deneğin her biri destedeki kartların sırasını tahmin etmeye çalıştı.
Nispeten yüksek alfa dalgası aktivitesine sahip denemelerde, 25 denemenin her 
çalışması için ortalama 6 doğru tahmin vardı.
Nispeten düşük alfa dalgası aktivitesine sahip denemelerde ortalama 4 doğru 
tahmin vardı.
Aradaki fark istatistiksel olarak anlamlıydı ve Bay Honorton, 
başarılı ESP performansının "rahat, pasif bir zihin durumuyla ilişkili 
olabileceği, 
imgelemden yoksun ve özenli bir faaliyetin kırışık olduğu sonucuna vardı.
Artık ek deneyler için bir alfa eğitim cihazı inşa edildi (Karşılaştırmalı 
Felsefe Derneği, Sausalito, Kaliforniya tarafından finanse edildi.).
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